

**"Развитие и оптимизация
сетей уличного освещения"
с.Карболия р.Вулканешть**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Работы по обустройству тротуара

Valoarea de deviz 386 999,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton (Разборка тротуаров асфальтобетон)	m2	1 025,0000	14,187 14,187	14 541,675 14 541,675
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой грунта)	m3	102,5000	24,591 24,591	2 520,557 2 520,557
3	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (песок уплотнение ручное)	m3	102,5000	243,959 87,959	25 005,839 9 015,839

4	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment (Бетонные тротуарные плиты, уложенные на один слой песка толщиной 5 см, расшитые цементным раствором)	m2	1 025,0000	132,456 24,591	135 767,195 25 205,570
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	850,0000	159,524 27,901	135 595,485 23 715,935
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilorcu autocamione la distanta 200km (Транспорт грузов расстояние 200км)	t	129,5000	23,166 0,000	3 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			316 430,751
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				316 430,751 74 999,576

		Total	Lei	316 430,75
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 874,91
		Cheltuieli de transport	5 %	11 921,56
		Cheltuieli directe		345 227,22
		Cheltuieli de regie	2 %	6 904,54
		Total		352 131,76
		Beneficiu de deviz	5 %	34 867,96
		386 999,72		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		74 999,58		

Intocmit

Verificat

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)